
                                                        
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ВЯЗНИКОВСКИЙ РАЙОН  
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ   

 
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 
 

        22.06.2020                                                                                       №   558                    
 

 
О внесении изменений в раздел 3 
приложения к постановлению 
администрации района от 27.08.2013       
№ 963   

 
 
В соответствии с постановлением администрации Владимирской области 

от 03.06.2020 № 349 «О порядке создания и использования средств из 
областного резервного фонда - фонда чрезвычайных ситуаций»                           
п о с т а н о в л я ю: 

1. Внести в раздел 3. «Создание и использование резерва финансовых 
средств» приложения к постановлению администрации района от 27.08.2013   
№ 963 «Об утверждении Положения о порядке создания, использования и 
восполнения резерва финансовых средств на предупреждение и ликвидацию 
чрезвычайных ситуаций в муниципальном образовании Вязниковский район» 
следующие изменения: 

1.1. Абзац четвертый пункта 3.2. изложить в следующей редакции: 
«При недостаточности средств резерва финансовых средств 

администрация района вправе обратиться в администрацию Владимирской 
области с просьбой о выделении средств из резерва финансовых средств 
администрации Владимирской области для ликвидации чрезвычайных 
ситуаций в порядке, установленном постановлением администрации 
Владимирской области от 03.06.2020 № 349.».  

1.2. В  пункте 3.3.: 
1.2.1. В подпунктах «а» и «б» слова «постановлением Губернатора 

области от 18.10.2013 № 1186» заменить словами «постановлением 
администрации Владимирской области от 03.06.2020 № 349». 

1.2.2. Дополнить подпунктом ж) следующего содержания: 
«ж) иные мероприятия, осуществление которых по решению КЧС и ОПБ 

района необходимо для предупреждения и ликвидации чрезвычайных 
ситуаций.». 



 
 

 
2. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя 

главы администрации района по вопросам жизнеобеспечения и строительства. 
3. Постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 
 
 
Исполняющий обязанности 
главы местной администрации                                                   Н.В. Прихода 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2 



 

                                                                                                                                                         


	АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е


